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Servicios a la Navegación en el Espacio Aéreo Mexicano  
Dirección de Área Técnica 

Coordinación de Capacitación 
Centro de Capacitación y Adiestramiento L-03 

 
Participantes en la Convocatoria 

 
Curso de Formación de Controlador de Tránsito Aéreo 

 GRUPO MEX 
(Proceso de Admisión AGO 2022 -ABR 2023) 

Ciudad de México 
 

Se informa sobre los Resultados de la Evaluación de Inglés que se realizó en la  
Ciudad de México los días 09 y 10 de enero de 2023 (modalidad presencial y en línea). 

 
Las personas que obtuvieron el resultado bajo el criterio de ACREDITADO  

podrán continuar con el proceso de admisión en su Segunda Etapa 
Evaluación Psicotécnica. 

 
Lugar:   Oficinas Centrales SENEAM  

     Salón de Usos Múltiples 
     Av. 602 No. 161, Zona Federal AICM 
     Alcaldía Venustiano Carranza, Ciudad de México 

Fecha:   GRUPO 1 / del lunes 16 al viernes 20 de enero de 2023 
GRUPO 2 / del lunes 23 al viernes 27 de enero de 2023 

Horario: 08:30 a 15:00 hrs.  
( la evaluación comprende 4 días por grupo, debiendo presentarse 
desde el primer día todos los días) 

 
A todos los participantes: 
 

- Revisar que su participación esté incluida en la lista anexa de Evaluación Psicotécnica. 
- Considere su disponibilidad de tiempo en el horario marcado, todos los días. 
- Llevar 2 identificaciones oficiales (una para el acceso al conjunto ASA y otra para el acceso al edificio 

de oficinas centrales de SENEAM); en ambos lugares de registro, indicar que participa en la Evaluación 
Psicotécnica del curso de formación para CTA. 

- Presentarse 30 minutos antes de la hora indicada para registro. 
- No se permite mantener encendidos celulares, tabletas, ni portar mochilas, carpetas, ni bolsas. 
- Debido a la cantidad de aspirantes y para garantizar fluidez en las evaluaciones, se solicita considere 

asistir a las instalaciones SIN ACOMPAÑANTES. 
- Debido a las condiciones existentes en materia de salud pública deberá portar cubre bocas (KN-95) y 

la programación considera criterios de sana distancia. 
- Ver croquis de ubicación de oficinas centrales en la página web de SENEAM. 
- NOTA: Quienes aparecen con el Resultado NO SE PRESENTÓ obedece a que no asistieron a la Evalua-

ción de Conocimientos Generales, razón por la cual no tuvieron derecho a la siguiente Evaluación de 
Inglés. 

ATENTAMENTE 
Coordinación de Capacitación 

SENEAM-SICT 
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No. 
Folio 

SEDE  Nombre completo Resultado Inglés 

001 MEX Acevedo Pratt Mariano NO SE PRESENTÓ 

002 MEX Acosta Olvera Hector Mauricio NO SE PRESENTÓ 

003 MEX Aguilar Molina Eduardo ACREDITADO 

004 MEX Aguilar Santos Zinedine Ronaldo NO ACREDITADO 

005 MEX Alatorre Reyes Roberto ACREDITADO 

006 MEX Alatorre Reyes Rodolfo ACREDITADO 

007 MEX Alvarado Ortiz Isaac NO ACREDITADO 

008 MEX Amado Ramirez Alfredo ACREDITADO 

009 MEX Arce Delgado Daniela NO ACREDITADO 

010 MEX Armenta Segura Ana Lucía del Rosario ACREDITADO 

011 MEX Avendaño García Yair Efrahín NO ACREDITADO 

012 MEX Aviña Martín Gustavo ACREDITADO 

013 MEX Ayala Camargo Elisheba NO ACREDITADO 

014 MEX Balderas Nava Jose Eduardo ACREDITADO 

015 MEX Barrera Vazquez Leslie ACREDITADO 

016 MEX Bautista Avendaño Elias NO ACREDITADO 

017 MEX Becerra Sarmiento Valeria NO ACREDITADO 

018 MEX Benavides Carranza Gerardo ACREDITADO 

019 MEX Bernal Nava Sheila Ameyali NO SE PRESENTÓ 

020 MEX Bistrain Romero Lesli NO ACREDITADO 

021 MEX Botello Hernández Mildred Adriana ACREDITADO 

022 MEX Bretón Santos Daniel NO ACREDITADO 

023 MEX Bustos Ontiveros Daniel ACREDITADO 
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024 MEX Calzada Mendoza Mario ACREDITADO 

025 MEX Camacho García Jonathan ACREDITADO 

026 MEX Camacho López Areli Giselle NO ACREDITADO 

027 MEX Carballo Luna José Manuel NO SE PRESENTÓ 

028 MEX Carrera Miranda Adrian Eduardo NO SE PRESENTÓ 

029 MEX Carrillo León Jesús NO SE PRESENTÓ 

030 MEX Castellanos Laguna Iker Alessandro ACREDITADO 

031 MEX Castellanos Vera Rene Alejandro NO ACREDITADO 

032 MEX Castillo Lara Gisselle Monserrat ACREDITADO 

033 MEX Cerón Gómez María Guadalupe NO SE PRESENTÓ 

034 MEX Cervantes Alcántara Ruth Naomi ACREDITADO 

035 MEX Clavellina Flores Irving Oscar ACREDITADO 

036 MEX Contreras Montes Sergio ACREDITADO 

037 MEX Cordero Hernandez Cristofer Emmanuel ACREDITADO 

038 MEX Cortés Díaz Alfonso NO SE PRESENTÓ 

039 MEX Crespo Bejarano Susana NO ACREDITADO 

040 MEX Cruz Hernandez Edgar ACREDITADO 

041 MEX De La Cruz Ríos David Alejandro NO SE PRESENTÓ 

042 MEX De la Teja Organo Oscar Leonardo ACREDITADO 

043 MEX Del Villar Chi Annie Sharon Michelle ACREDITADO 

044 MEX Diaz Gonzalez Ana Laura NO SE PRESENTÓ 

045 MEX Dominguez Martínez Pablo Leonardo ACREDITADO 

046 MEX Dominguez Martínez Xochiquetzal ACREDITADO 
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047 MEX Donis Martínez Oralia NO SE PRESENTÓ 

048 MEX Durán Chávez Marlen ACREDITADO 

049 MEX Durán Peláez Nelli Itzael ACREDITADO 

050 MEX Enríquez Ceja Uriel Ulises NO SE PRESENTÓ 

051 MEX Fagoaga Garcia Verónica María NO ACREDITADO 

052 MEX Figueroa Gomez Miguel Angel NO ACREDITADO 

053 MEX Flores Ferrer Melanie Guadalupe NO SE PRESENTÓ 

054 MEX Flores Ortiz Humberto Francisco  ACREDITADO 

055 MEX Flores Zenteno Angel NO SE PRESENTÓ 

056 MEX Fragoso Rosales Gustavo André NO ACREDITADO 

057 MEX Galan Montes Gilberto Sebastian ACREDITADO 

058 MEX Garcia Alba Gilberto ACREDITADO 

059 MEX Garcia De la Rosa Omar NO ACREDITADO 

060 MEX García Hernández Olga Consuelo NO SE PRESENTÓ 

061 MEX Garcia Palma Jaqueline Valentina NO SE PRESENTÓ 

062 MEX García Pérez Najla Anahí ACREDITADO 

063 MEX García Villegas Rodrigo ACREDITADO 

064 MEX Gastelum Morales Diego Adriel NO SE PRESENTÓ 

065 MEX Geronimo Nepomuceno Francisco Alberto ACREDITADO 

066 MEX Gonzalez Castro Edgar Demian NO ACREDITADO 

067 MEX Gonzalez Juarez Miguel Angel Tadeo NO SE PRESENTÓ 

068 MEX Hernandez Barcenas Rodolfo Eduardo NO ACREDITADO 

069 MEX Hernández López Edgard Axel ACREDITADO 
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070 MEX Hernandez Villegas Carla Janet NO ACREDITADO 

071 MEX Herrera Licona Carmen Liliana NO SE PRESENTÓ 

072 MEX Huerta Zuñiga Kerli Ariane NO SE PRESENTÓ 

073 MEX Jacobo Moran Hector Pedro NO SE PRESENTÓ 

074 MEX Jarvio Rojas Jorge Orlando ACREDITADO 

075 MEX Jimenez Torres Estrella Joseline NO SE PRESENTÓ 

076 MEX Juarez Vega Alondra Nauneth NO ACREDITADO 

077 MEX Lara Cruz Erick Israel NO SE PRESENTÓ 

078 MEX Licona Hernandez Arturo ACREDITADO 

079 MEX Lizarraga De la Rosa Osvaldo Olaf NO ACREDITADO 

080 MEX López Carrasco Wendy ACREDITADO 

081 MEX López Hernández Valentina NO ACREDITADO 

082 MEX Lucio Zapata Enoc Lehi ACREDITADO 

083 MEX Maldonado Guerrero Luis David NO ACREDITADO 

084 MEX Martínez Lima Iván NO SE PRESENTÓ 

085 MEX Martinez Lopez Fernando Alejandro NO ACREDITADO 

086 MEX Martinez Martinez Diego Arturo ACREDITADO 

087 MEX Martínez Moreno Miguel Angel NO SE PRESENTÓ 

088 MEX Martinez Muñiz Sahian Nicole ACREDITADO 

089 MEX Martínez Navarro Jonathan Erick NO ACREDITADO 

090 MEX Martinez Pacheco Emanuel NO ACREDITADO 

091 MEX Martinez Pacheco Erendeni Sofìa NO ACREDITADO 

092 MEX Martínez Ruiz Luis Enrique ACREDITADO 
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093 MEX Martínez Suárez Brandon Israel ACREDITADO 

094 MEX Mateo Esperanza Brandon Eduardo NO SE PRESENTÓ 

095 MEX Matu Chino Mayra Itzel NO SE PRESENTÓ 

096 MEX Mendez Avila Michelle Adriana NO ACREDITADO 

097 MEX Mendivil González Marina ACREDITADO 

098 MEX Millán Pérez Paulina ACREDITADO 

099 MEX  Mojica Tavera Marco Antonio ACREDITADO 

100 MEX Mora Landeros Melanie NO SE PRESENTÓ 

101 MEX Morales Suarez Ivan NO ACREDITADO 

102 MEX Moran Herrera Efraín NO ACREDITADO 

103 MEX Moreno Albarrán Alexis ACREDITADO 

104 MEX Moreno Torres Francisco Uriel NO SE PRESENTÓ 

105 MEX Moysén Rodríguez Hernán Alfredo ACREDITADO 

106 MEX Muciño Bárcenas Diego Adolfo NO SE PRESENTÓ 

107 MEX Mugica Pool Luis Arturo ACREDITADO 

108 MEX Muñoz Pérez Carlos Antonio ACREDITADO 

109 MEX Murillo Pinal Erick ACREDITADO 

110 MEX Nava Pérez Angélica Davaris NO ACREDITADO 

111 MEX Nolasco Legorreta Jose Manuel NO ACREDITADO 

112 MEX Nuevo Rosas Andrea Duero NO ACREDITADO 

113 MEX Orozco Varela Monica ACREDITADO 

114 MEX Parada Cruz Josset Alejandra NO ACREDITADO 

115 MEX Peña Aparicio Ana Cristina NO SE PRESENTÓ 
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116 MEX Peña Aparicio Catalina Alejandra NO SE PRESENTÓ 

117 MEX Peña Aparicio Guadalupe Andrea NO ACREDITADO 

118 MEX Pérez Ocampo José Luis NO SE PRESENTÓ 

119 MEX Pimentel  Román Jonathan Efraín ACREDITADO 

120 MEX Pineda Cisneros Estela NO SE PRESENTÓ 

121 MEX Pineda Cisneros Luis Raúl NO ACREDITADO 

122 MEX Ramírez Castro Roxana Arely NO ACREDITADO 

123 MEX Rangel Ibañez Daniel Elihu NO SE PRESENTÓ 

124 MEX Rebollar Jaimes Luis Angel NO ACREDITADO 

125 MEX Resendiz Cardenas Uriel NO ACREDITADO 

126 MEX Reyes Gonzalez Argelia Giovanna NO SE PRESENTÓ 

127 MEX Reyes Martinez Elsa Coral ACREDITADO 

128 MEX Reza Castillo Martín NO SE PRESENTÓ 

129 MEX Rodriguez Rojas Jose Fernando ACREDITADO 

130 MEX Roldán Nuño Rafael NO SE PRESENTÓ 

131 MEX Romero Rangel Jaime Adrian NO ACREDITADO 

132 MEX Ruiz de Chavez Tovar Mariana NO SE PRESENTÓ 

133 MEX Ruiz Diaz Sabina Cintia ACREDITADO 

134 MEX Ruiz Solano Diego Joel NO ACREDITADO 

135 MEX Salazar Arreola Angel David NO SE PRESENTÓ 

136 MEX Saldaña Rosales Gerardo Yair ACREDITADO 

137 MEX Salinas Amezcua Silvia NO ACREDITADO 

138 MEX Sanchez Barrera Regina Fernanda ACREDITADO 
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139 MEX Sánchez Chino Luis Alberto ACREDITADO 

140 MEX Sánchez Morales Jorge Alberto NO SE PRESENTÓ 

141 MEX Sanchez Valdez Gerardo ACREDITADO 

142 MEX Sumano Amador Ilse Varani NO SE PRESENTÓ 

143 MEX Tellez Castro Cinthya Anahí NO SE PRESENTÓ 

144 MEX Tobías Jaspeado Miguel Ángel ACREDITADO 

145 MEX Tomazos Vera Martha Estefany NO ACREDITADO 

146 MEX Torres Cruz David NO ACREDITADO 

147 MEX Torres Garzón Antonio ACREDITADO 

148 MEX Trejo Juárez Erin Amayrani NO ACREDITADO 

149 MEX Trejo Mejia Jonathan ACREDITADO 

150 MEX Valdez Jaimes Eduardo Bertin ACREDITADO 

151 MEX Valdivieso Rayón Mauro Erick ACREDITADO 

152 MEX Vargas Casarrubias Jonathan Urs NO ACREDITADO 

153 MEX Vazquez Vazquez Cesar Alejandro NO ACREDITADO 

154 MEX Vidal Mendoza Luis Fernando NO ACREDITADO 

155 MEX Villa Pérez Ricardo Javier NO SE PRESENTÓ 

156 MEX Zaragoza Macías Axayácatl NO ACREDITADO 

157 MEX Zenteno Arriola Luis Eder ACREDITADO 
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003 MEX Aguilar Molina Eduardo GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

008 MEX Amado Ramirez Alfredo GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

012 MEX Aviña Martín Gustavo GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

015 MEX Barrera Vazquez Leslie GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

021 MEX Botello Hernández Mildred Adriana GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

024 MEX Calzada Mendoza Mario GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

030 MEX Castellanos Laguna Iker Alessandro GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

032 MEX Castillo Lara Gisselle Monserrat GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

035 MEX Clavellina Flores Irving Oscar GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

037 MEX Cordero Hernandez Cristofer Emmanuel GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

042 MEX De la Teja Organo Oscar Leonardo GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

043 MEX Del Villar Chi Annie Sharon Michelle GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

046 MEX Dominguez Martínez Xochiquetzal GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

049 MEX Durán Peláez Nelli Itzael GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

057 MEX Galan Montes Gilberto Sebastian GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

062 MEX García Pérez Najla Anahí GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 
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065 MEX Geronimo Nepomuceno Francisco Alberto GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

074 MEX Jarvio Rojas Jorge Orlando GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

080 MEX López Carrasco Wendy GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

092 MEX Martínez Ruiz Luis Enrique GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

097 MEX Mendivil González Marina GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

098 MEX Millán Pérez Paulina GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

103 MEX Moreno Albarrán Alexis GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

107 MEX Mugica Pool Luis Arturo GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

109 MEX Murillo Pinal Erick GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

119 MEX Pimentel  Román Jonathan Efraín GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

133 MEX Ruiz Diaz Sabina Cintia GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

138 MEX Sanchez Barrera Regina Fernanda GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

141 MEX Sanchez Valdez Gerardo GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

147 MEX Torres Garzón Antonio GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

150 MEX Valdez Jaimes Eduardo Bertin GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

157 MEX Zenteno Arriola Luis Eder GPO. 1 / Del 16 al 20 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 
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005 MEX Alatorre Reyes Roberto GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

006 MEX Alatorre Reyes Rodolfo GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

010 MEX Armenta Segura Ana Lucía del Rosario GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

014 MEX Balderas Nava Jose Eduardo GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

018 MEX Benavides Carranza Gerardo GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

023 MEX Bustos Ontiveros Daniel GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

025 MEX Camacho García Jonathan GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

034 MEX Cervantes Alcántara Ruth Naomi GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

036 MEX Contreras Montes Sergio GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

040 MEX Cruz Hernandez Edgar GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

045 MEX Dominguez Martínez Pablo Leonardo GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

048 MEX Durán Chávez Marlen GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

054 MEX Flores Ortiz Humberto Francisco  GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

058 MEX Garcia Alba Gilberto GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

063 MEX García Villegas Rodrigo GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

069 MEX Hernández López Edgard Axel GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 
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078 MEX Licona Hernandez Arturo GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

082 MEX Lucio Zapata Enoc Lehi GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

086 MEX Martinez Martinez Diego Arturo GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

088 MEX Martinez Muñiz Sahian Nicole GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

093 MEX Martínez Suárez Brandon Israel GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

099 MEX  Mojica Tavera Marco Antonio GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

105 MEX Moysén Rodríguez Hernán Alfredo GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

108 MEX Muñoz Pérez Carlos Antonio GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

113 MEX Orozco Varela Monica GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

127 MEX Reyes Martinez Elsa Coral GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

129 MEX Rodriguez Rojas Jose Fernando GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

136 MEX Saldaña Rosales Gerardo Yair GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

139 MEX Sánchez Chino Luis Alberto GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

144 MEX Tobías Jaspeado Miguel Ángel GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

149 MEX Trejo Mejia Jonathan GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 

151 MEX Valdivieso Rayón Mauro Erick GPO. 2 / Del 23 al 27 de enero de 2023 / 08:30 a 15:00 hrs. 
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